
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

06 грудня 2022 року м. Кривий Ріг № 319

⌐ ¬
Про зняття з обліку громадян,
які потребують поліпшення
житлових умов

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від
30 листопада 2022 року № 14, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу
України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими
постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня
1984 року № 470 зі змінами, рішенням виконкому Криворізької міської Ради
народних депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня
забезпеченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що
потребують поліпшення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Зняти з обліку осіб, які потребують поліпшення житлових умов, та
виключити зі списків пільгової категорії наступних громадян з членами сім’ї:

1.1 гр. ***, ** вересня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: заявниці та гр. *** (син) на праві приватної спільної
часткової власності, відповідно до свідоцтва про право власності від 11 січня
2005 року, свідоцтва про право на спадщину від 04 вересня 2018 року та
договору дарування від 15 травня 2019 року, належить трикімнатна квартира,
загальною площею 62,2 кв. м, жилою площею 36,6 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Івана Авраменка, буд. **, кв. **,
всього у квартирі зареєстровано: чотири чоловіки;

1.2 гр. ***, ** лютого 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: наявністю права користування трикімнатною
квартирою, загальною площею 46,8 кв. м, жилою площею 33,1 кв. м, за
адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Покровська, буд. **, кв. **,
всього у квартирі зареєстровано: три чоловіки;

1.3 гр. ***, ** жовтня 19** року народження, у зв’язку з відчуженням гр.
*** (чоловік) 17 грудня 2019 року придатної і достатньої за розміром для
проживання квартири, загальною площею 41,8 кв. м, жилою площею 27,5 кв. м,



2

за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Едуарда Фукса, буд. **,
кв. **;

1.4 гр. ***, ** грудня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: заявниці на праві приватної власності, відповідно до
договору купівлі-продажу від 14 серпня 2021 року, належить трикімнатна
квартира, загальною площею 64,2 кв. м, жилою площею 38,3 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Івана Авраменка, буд. **, кв. **;

1.5 гр. ***, ** листопада 19** року народження, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права користування
двокімнатною квартирою, загальною площею 47,7 кв. м, жилою площею 28,5
кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Спаська,     буд. **,
кв. **, всього у квартирі зареєстровано: три чоловіки, та одноосібного права
власності на однокімнатну квартиру, загальною площею 36,3 кв. м, жилою
площею 17,2 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.
Спаська, буд. **, кв. **, відповідно до договору купівлі-продаж від 26 березня
2016 року;

1.6 гр. ***, ** січня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: гр. *** (дружина) на праві приватної власності,
відповідно до договору дарування від 14 січня 2006 року, належить двокімнатна
квартира, загальною площею 45,46 кв. м, жилою площею 27,9 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Спаська, буд. **, кв. **, всього у
квартирі зареєстровано: три чоловіки;

1.7 гр. ***, ** червня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: заявнику на праві приватної власності, відповідно до
свідоцтва про право на спадщину від 17 травня 2021 року, належить
трикімнатна квартира, загальною площею 61,3 кв. м, жилою площею 40,7 кв. м,
за адресою: Дніпропетровська обл.,   м. Кривий Ріг, вул. Співдружності, буд. **,
кв. **, всього у квартирі зареєстровано: три чоловіки;

1.8 гр. ***, ** липня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: гр. *** (дочка) на праві приватної власності, відповідно
до свідоцтв про право власності від 14 грудня 2004 року та про право на
спадщину від 23 липня 2021 року, належить однокімнатна квартира, загальною
площею 35,0 кв. м, жилою площею 17,5 кв. м, за адресою: Дніпропетровська
обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Сонячний, буд. **, кв. **, всього у квартирі
зареєстровано: два чоловіки;

1.9 гр. ***, ** жовтня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: наявністю права приватної власності, відповідно до
договору купівлі-продажу від 14 лютого 2007 року, на трикімнатну квартиру,
загальною площею 71,9 кв. м, жилою площею 42,1 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. В’ячеслава Чорновола, буд. **, кв.
**;

1.10 гр. ***, ** квітня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: заявниці та членам її сім’ї на праві приватної власності
належить трикімнатна квартира, загальною площею 77,7 кв. м, жилою площею
53,1 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Володимира



3

Великого, буд. **, кв. **, відповідно до договору дарування від 06 вересня 2019
року та свідоцтва про право на спадщину від 22 грудня 2015 року, всього у
квартирі зареєстровано: п’ять  чоловік;

1.11 гр. ***, ** лютого 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: заявниці та членам її сім’ї на праві приватної спільної
часткової власності, відповідно до свідоцтв про право власності від 24 вересня
1993 року, про право на спадщину від 21 травня 2005 року та від 01 грудня 2017
року, належить двокімнатна квартира, загальною площею 45,24 кв. м, жилою
площею 27,4 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.
Володимира Великого, буд. **, кв. **, всього у квартирі зареєстровано: два
чоловіки;

1.12 гр. ***, ** вересня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: наявністю права користування двокімнатною
квартирою, загальною площею 43,9 кв. м, жилою площею 27,7 кв. м, за
адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Тесленка, буд. **, кв. **,
всього у квартирі зареєстровано: два чоловіки;

1.13 гр. ***, ** грудня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: наявністю права приватної власності на однокімнатну
квартиру, загальною площею 34,6 кв. м, жилою площею 17,4 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Співдружності, буд. **, кв. **,
відповідно до свідоцтва про право на спадщину від 20 травня 2020 року, та на
житловий будинок, загальною площею 141,4 кв. м, жилою площею 82,0 кв. м, за
адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Кобзарева, буд. **,
відповідно до договору купівлі-продажу від 20 квітня 2021 року;

1.14 гр. ***, ** квітня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: наявністю права приватної власності на житловий
будинок, загальною площею 47,9 кв. м, жилою площею 17,0 кв. м, за адресою:
Волинська обл., Маневицький р-н, с. Карасин, вул. Шкільна, буд. **, відповідно
до договору купівлі-продажу від 11 липня 2018 року;

1.15 гр. ***, ** листопада 19** року народження, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права приватної власності на
однокімнатну квартиру, загальною площею 34,5 кв. м, жилою площею 17,5 кв.
м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, бульв. Вечірній, буд. **,
кв. **, відповідно до договору купівлі-продажу від  28 жовтня 2017 року, а
також права приватної спільної часткової власності членів сім’ї на двокімнатну
квартиру, загальною площею 49,3 кв. м, жилою площею 29,3 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, бульв. Вечірній, буд. **, кв. **,
відповідно до свідоцтва про право власності від 22 травня 2007 року;

1.16 гр. ***, ** квітня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: наявністю одноосібного права користування
двокімнатною квартирою, загальною площею 45,0 кв. м, жилою площею 32,7
кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, пров. Бульварний, буд.
**, кв. **;

1.17 гр. ***, ** квітня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: заявнику та членам його сім’ї на праві приватної



4

власності належить: двокімнатна квартира, загальною площею 48,5 кв. м,
жилою площею 29,3 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,
мкрн. Сонячний, буд. **, кв. **, відповідно до свідоцтва про право власності на
житло від 02 квітня 1995 року; однокімнатна квартира, загальною площею 31,1
кв. м, жилою площею 18,1 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий
Ріг, вул. Десантна, буд. **, кв. **, відповідно до договору купівлі-продажу від 16
серпня 2018 року; однокімнатна квартира загальною площею 30,57 кв. м,
жилою площею 17,9 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,
вул. Десантна,  буд. **, кв. **, відповідно до договору купівлі-продажу від 14
квітня 2020 року; двокімнатна квартира, загальною площею 43,52 кв. м, жилою
площею 29,3 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.
Кокчетавська, буд. **, кв. **, відповідно до свідоцтва про придбання
нерухомого майна з прилюдних торгів від 24 жовтня 2018 року;

1.18 гр. ***, ** січня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: заявниці та членам її сім’ї на праві приватної спільної
сумісної власності належить двокімнатна квартира, загальною площею 44,9 кв.
м, жилою площею 27,4 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,
мкрн. Ювілейний, буд. **, кв. **, відповідно до свідоцтва про право власності
на житло від 03 жовтня 1997 року, всього у квартирі зареєстровано: три
чоловіки;

1.19 гр. ***, ** жовтня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: заявниці та членам її сім’ї на праві приватної власності
належить: однокімнатна квартира, загальною площею 21,6 кв. м, жилою
площею 11,2 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.
Покровська, буд. **, кв. **, відповідно до свідоцтва на право власності на
житло від 14 листопада 2008 року; двокімнатна квартира, загальною площею
48,3 кв. м, жилою площею 34,3 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м.
Кривий Ріг, вул. Покровська, буд. **, кв. **, відповідно до договору купівлі-
продажу від 06 листопада 2014 року; житловий будинок, загальною площею
57,7 кв. м, жилою площею 46,0 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м.
Кривий Ріг, вул. Горького, буд. **, відповідно до свідоцтва про право на
спадщину від 09 листопада 2021 року;

1.20 гр. ***, ** серпня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: наявністю права користування двокімнатною
квартирою, загальною площею 48,8 кв. м, жилою площею 36,7 кв. м, за
адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Житомирська, буд. **, кв.
**, всього у квартирі зареєстровано: три чоловіки;

1.21 гр. ***, ** травня 19** року народження, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею, а саме: заявнику та членам його сім’ї на праві приватної
власності належить: двокімнатна квартира, загальною площею 49,7 кв. м,
жилою площею 30,0 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,
вул. Павла Глазового, буд. **, кв. **, відповідно до свідоцтва про право
власності від 15 квітня 2008 року та свідоцтва про право на спадщину від 18
травня 2017 року.



5

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

***- містить персональні дані


